EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Assembleia Geral Ordinária da ELOSAÚDE - Associação de Assistência à Saúde

O presidente do Conselho Deliberativo desta Associação, inscrita no CNPJ sob

o nº 11.593.821/0001-03, no uso das suas atribuições estatutárias, convoca

os membros associados para a realização de Assembleia Geral Ordinária, a ser

realizada na Sede da CGT ELETROSUL, situada na Rua Deputado Antônio Edu

Vieira, nº 999, Bairro Pantanal em Florianópolis-SC, no próximo dia

29/04/2024, às 9h em primeira convocação - com a maioria absoluta dos

Associados - e, se necessário, em segunda convocação - com qualquer

número de presentes - às 9h30, a fim de deliberarem especificamente sobre a

seguinte ordem do dia:

1. Aprovação das Contas do Exercício Anterior (2023);

2. Apresentação do Relatório da Administração;

3. Prorrogação dos mandatos dos atuais membros dos Conselhos

Deliberativo e Fiscal eleitos pelos beneficiários.

Florianópolis-SC, 11 de abril de 2024.

Leonardo Germano Depiné

Presidente do Conselho Deliberativo

LEONARDO GERMANO
DEPINE:00434991988

Assinado de forma digital por
LEONARDO GERMANO
DEPINE:00434991988
Dados: 2024.04.11 14:06:14 -03'00'